
SEJMIK
WOJEWODZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

W TORUNIU

UCHWAŁA Nr X/163/11 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 27 czerwca 2011 r.

w sprawie powołania Rady Społecznej Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego 

w Bydgoszczy

Na podstawie art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego 

w Bydgoszczy w składzie określonym w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 3 lipca 2011 r.

Skład Rady Społecznej Wojewódzkiej Przychodni Zdrowia Psychicznego w Bydgoszczy

Przewodniczący:

1. Maciej Grześkowiak,

Członkowie:
2. Violetta Olszewska -  przedstawiciel Wojewody

3. Zenon Flej ter,

4. Jak u b  Jarzyna,

5. Dariusz Kurzawa,

6. Tomasz Lewandowski.

Załącznik
do Uchwały Nr X/163/11

Sejmiku Województwa 
Kuj awsko-Pomorskiego 

z dnia 27 czerwca 2011 r.


